
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-07-000017-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 8/29

Організатор аукціону: ПУЗИРНИЙ ТАРАС МИКОЛАЙОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Загальний опис аукціону
Арбітражний керуючий Пузирний Тарас Миколайович, (свідоцтво про право на здійснення
діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1816
від 22.06.2017 року, видане Міністерством юстиції України без обмеження строку дії) – ліквідатор у
справі №8/29 про банкрутство Відкритого акціонерного товариства «Львівська макаронна фабрика»
(вул. Городоцька, 170, м. Львів, 79022 ідентифікаційний код 00382355), яка знаходиться в
проваджені Господарського суду Львівської області, повідомляє про проведення першого аукціону
без можливості зниження початкової ціни, з продажу майна, а саме: Рухоме майно банкрута, яке не
перебуває в заставі, перелік якого зазначений в інвентаризаційних описах № 2 від 10.11.2021р. та №
5 від 10.11.2021р.,(описи додаються) в кількості 592 (п’ятсот дев’яносто дві) позиції реалізовується
на аукціоні у складі одного лоту № 1 з початковою ціною 260 000 000,00 (двісті шістдесят мільйонів)
грн. 00 коп. без ПДВ. без можливості зниження початкової ціни на першому аукціоні. Порядок
ознайомлення з майном та додаткову інформацію можна отримати у ліквідатора - арбітражного
керуючого Пузирного Тараса Миколайовича в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (097)
583-65-30, або електронною поштою: 9taras@gmail.com Порядок та умови отримання майна
переможцем аукціону: придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати
запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Можливість надання переможцю аукціону податкової
накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова
вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без
урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 260 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 26 000 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.12.2021 20:04:51



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ПУЗИРНИЙ ТАРАС МИКОЛАЙОВИЧ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


